

سردار پاکپور:

**از امروز شاهد اوج عملیاتی رزمایش «ایران مقتدر» خواهیم بود**

سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه روز گذشته درباره مراحل دومین روز رزمایش ایران مقتدر اظهار کرد: امروز برنامه ستون‌کشی و استقرار نیروهای خودمان را در منطقه رزمایش داریم که این بخش از ساعات ۶ صبح آغاز شده و هم‌اکنون نیز در حال انجام است. وی افزود: عملیات‌های پیش‌بینی‌شده برای روز سوم نیز طبق برنامه از صبح چهارشنبه (امروز) انجام می‌شود. فرمانده نیروی زمینی سپاه در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه رزمایش اقتدار نیروی زمینی سپاه در چه روزی به اوج خود خواهد رسید، بیان کرد: هر روز این رزمایش، اوج آن است؛ دپروز که تجمع نیروها و تجهیزات را شاهد بودیم یک اوج بود و امروز هم که شاهد اعزام تجهیزات و ستون کشی به منطقه رزمایش هستیم، وی ادامه داد: ستون کشی یکی از مراحل بسیار سخت رزمایش است، چراکه تجهیزات باید با یک نظم خاصی از محورها و جاده‌ها عبور کنند که ملاحظات خاص خود را دارد و تا عصر امروز (دپروز) نیز به لطف خدا به سلامتی انجام شد. سردار پاکپور با اعلام اینکه در ۲ روز آینده (از امروز) شاهد اوج عملیاتی رزمایش اقتدار نیروی زمینی سپاه خواهیم بود، گفت: چهارشنبه یگان‌های زرهی، نیروی مخصوص، بالگردها و پهپادهای رزمی وارد عمل خواهند شد.

■ ■ ■

**کشف ۱۶۱ قبضه سلاح جنگی توسط مرزبانان هنگ مرزی ارومیه**
سردار احمدعلی گوردزی، فرمانده مرزبانی انتظامی کشور اظهار کرد: مرزبانان هوشیار هنگ مرزی ارومیه با انجام گشت و کمین هدفمندواستفاده از تجهیزات اپتیکی در نوار مرزی، توانستند یک باند سلاح و مهمات قاچاقی را حین ورود به کشور شناسایی کنند. وی افزود: در عملیاتی مقصدانه و بااستفاده از چتر اطلاعاتی، مرزبانان هنگ مرزی ارومیه ۱۶۱ قبضه سلاح جنگی و شکاری و ۴ رأس دواب را که در امر قاچاق مورد استفاده قرار می‌گرفت کشف کردند. فرمانده مرزبانی انتظامی با بیان اینکه یک نفر از اعضای این باند قاچاق سلاح و مهمات دستگیر شده است، اظهار کرد: تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری سایر عوامل این پرونده در دستور کار قرار دارد. سردار گوردزی خاطر نشان کرد:اشرار، سوداگران مرگ، قاچاقچیان و تمام سودجویانی که برای کسب منفعت نامشروع قصد تجاوز به حریم امنیتی مرزهای کشورمان را دارند باید بدانند مرززشینان و مرزداران با وحدت و اعتقاد قلبی به حفظ حریم امنیتی مرزهای جمهوری اسلامی ایران می‌پردازند و مقتدرانه با هر گونه تحرک و اقدامات غیرقانونی در مرز مقابله و برخورد خواهند کرد.

■ ■ ■

**گزارش دادستان درباره حادثهٔ زندان اوین با هدف کشته‌سازی**

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس درباره حضور دادستان کل کشور در نشست مشترک اعضای کمیسیون گفت: در این جلسه گزارشی از سوی دادستان کل کشور درباره اتفاق زندان اوین به سمع و نظر اعضای کمیسیون رسید و با توجه به بررسی مستندات، اقدام صورت‌گرفته از داخل خود زندان به صورت برنامه‌ریزی شده و از قبل طراحی شده رخ داده است. علی خضریان تأکید کرد: با عنایت به گزارش دادستان محترم که حکایت از این دارد موضوع از پیش طراحی شده بوده است، برای روشن شدن ابعاد کامل این خرابکاری، مقرر شد دستگاه‌های امنیتی روی این پرونده اقدامات لازم را جهت شناسایی ریشه‌های این حادثه انجام دهند. ضمن اینکه در حال حاضر بخشی از عوامل اصلی حادثه شناسایی شده‌اند و شرایط تحت کنترل است. رئیس کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در ادامه افزود: اعضای کمیسیون بر لزوم برخورد جدی با کسانی که با اموال عمومی و اموال مردم آسیب می‌زنند، تأکید کردند و خواستار برخورد قانونی با آسیب‌زنندگان به اموال عمومی، بیت‌المال و سرمایه‌های مردم شدند.

■ ■ ■

**حمایت ایران از انعقاد کنوانسیون جامع سلاح‌های هسته‌ای**

حیدرعلی بلوچی، رایزن نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک، در نشست کمیته یک‌مجمع عمومی سازمان ملل گفت: شکست‌های پیاپی نشست‌های بازنگری معاهده منع اشاعه سلاح‌های هسته‌ای نشان می‌دهد چشم‌اندازی برای انهدام کامل سلاح‌های هسته‌ای وجود ندارد. رایزن نمایندگی ایران در جلسه اختصاصی کمیته یک مجمع عمومی سازمان ملل، آخرین دیدگاه‌ها و مواضع کشورمان درباره سلاح‌های هسته‌ای را تبیین کرد. وی افزود: از زمان صدور نخستین قطعنامه سازمان ملل درباره خلع سلاح هسته‌ای در سال ۱۹۴۶ و بعدا با لازم‌الاجرا شدن معاهده منع اشاعه سلاح‌های هسته‌ای در سال ۱۹۷۲، نظام بین‌الملل به دنبال تحقق جهان عاری از سلاح‌های هسته‌ای بوده است اما کشورهای هسته‌ای با وجود پذیرفتن تعهد حقوقی الزام‌آور در این باره در عمل با تقویت کمی و کیفی زرادخانه‌های هسته‌ای خود نه‌تنها به این تعهد عمل نکرده‌اند، بلکه عدم پایبندی آنها نسبت به این تعهد کلاما محرز بوده است. بنا به گفته نماینده کشورمان، آمریکا و انگلیس در صدر کشورهای هسته‌ای هستند که باافزایش زرادخانه‌های مربوط از یک طرف و با پایین آوردن سطح آستانه کاربرد سلاح‌های هسته‌ای از سوی دیگر، به نقض آشکار تعهدات خود پرداخته‌اند. رایزن نمایندگی کشورمان در ادامه گفت: طرح‌های غیر مرتبط مطرح شده از سوی آمریکا یا کشورهای هسته‌ای باعث خلع سلاح هسته‌ای نخواهد انجامید و بدین منظور عزم سیاسی کشورهای هسته‌ای و تدوین طرح زمانبندی شده انهدام کامل سلاح‌های هسته‌ای ضروری است اما مسافانه ۲ شکست پیاپی بازنگری معاهده منع اشاعه سلاح‌های هسته‌ای نشان می‌دهد چشم‌اندازی نیز در این زمینه وجود ندارد. وی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران از پیشنهاد جنبش عدم تعهد برای انعقاد کنوانسیون جامع سلاح‌های هسته‌ای حمایت می‌کند.

**گروه سیاسی:** حجاب بهانه است، اصل نظام نشانه است. این شعار اوباشی بود که در همان روزهای ابتدایی آشوب اخیر از آن پرده برداشته و به طور مستقیم اعلام کردند مقوله حجاب و مهسا امینی صرفا بهانه‌ای بوده تا با سوءاستفاده از آن دست به اغتشاش زده و خط نامن‌سازی ایران را دنبال کنند. اما ناگفته پیداست اوباشی که در طول یک ماه اخیر به بهانه فوت امینی به خیابان‌ها آمدند، نقش پیادنظام پروژه نامن‌سازی ایران را بر عهده داشتند و عوامل اصلی را باید در خارج از مرزهای کشورمان جست‌وجو کرد؛ بیگانه‌گانی که در طول ۴ دهه‌ای که از پیروزی انقلاب اسلامی می‌گذرد، از هیچ تلاشی برای مقابله با ایران

ناصر کنعانی روز سه‌شنبه با اعلام خبر آزادی ۵ خدمه ایرانی هواپیمای ونزولایی افزود: قاضی تحقیق آرژانتینی، سرانجام با اعلام ناکافی و غیرمعتبر بودن مدارک و مستندات ارائه‌شده از سوی شرکت این پرونده (انجن صهیونیستی آرژانتین (دایا) و ۲ تن از نمایندگان صهیونیست پارلمان آرژانتین) دستور آزادی و رفع ممنوع‌الخروجی خدمه ایرانی را صادر کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین اعلام کرد: خدمه ایرانی هواپیمای ونزولایی در مسیر بازگشت به میهن اسلامی هستند.

**پس از مقامات آمریکا نتانیاھو هم از اغتشاشگران در ایران حمایت کرد**

# آشوب علیه ایران قوی



قوی و مستقل فروگذار نکرده‌اند. به صورت مشخص آمریکا و کشورهای اروپایی حامی آشوب و اغتشاش در ایران هستند. در آشوب‌های اخیر نیز این کشورها نشان دادند همچنان به دنبال مقابله با ایران قوی بوده و خط نامن‌سازی نیز همچنان ادامه دارد. در ماجرای حوادث اخیر سران کشورهای غربی در اظهار نظرات متعددی به صراحت اعلام کردند حامی جریان آشوب و اغتشاش در ایران هستند.

■ **حمایت غرب از آشوبگران**
هفته گذشته بود که ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در اظهاراتی اعلام کرد: «توافق هسته‌ای ایران» در حال

حاضر در تمرکز واشنگتن نیست و اذعان کرد دولت این کشور در عوض بر حمایت از اغتشاشگران ایران متمرکز است. وی گفت: تمرکز فعلی واشنگتن «روی شجاعت و شهامت قابل توجهی است که مردم ایران از طریق تظاهرات مسالمت‌آمیز خود، از طریق اعمال حق جهانی خود برای آزادی تجمع و آزادی بیان به نمایش می‌گذارند». تمرکز کنونی ما جلب توجهات به کاری است که آنها انجام می‌دهند و حمایت از آنها به روش‌هایی است که می‌توانیم پیش از پرایس نیز جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در بیانیه‌ای در حمایت از اغتشاشات اخیر در ایران اعلام کرد ایالات متحده تحریم‌های جدیدی علیه مقامات ایران که به

**۵ خدمه ایرانی هواپیمای ونزولایی آزاد شدند**



ادعای او واشنگتن آنها را در «خشونت علیه معترضان» دخیل می‌داند، اعمال می‌کند. بایسند در بیانیه دیگری نیز که روز شنبه هفته جاری صادر کرد، دوباره به حمایت از اغتشاشات پرداخت و مدعی شد او «در کنار مردم ایران ایستاده است». بایسند در اظهاراتی که نشان‌دهنده تلاش‌های واشنگتن برای تنفس مصنوعی به آشوب‌ها در ایران است مدعی شد این آشوب‌ها «چیزی را بیدار کرده که تا مدت‌های بسیار بسیار طولانی خاموش نخواهد شد». یکشنبه گذشته نیز «جیک سالیوان» مشاور امنیت ملی آمریکا بار دیگر بر حمایت واشنگتن از اغتشاشات و ناآرامی‌ها در ایران تأکید کرد و گفت با کسانی که وی آنها را فعالان ایرانی توصیف کرده، دیدار داشته و درباره نظرات آنها درباره گام‌های بیشتری که آمریکا می‌تواند اتخاذ کند، صحبت کرده است. علاوه بر آمریکا برخی کشورهای اروپایی از جمله انگلیس، فرانسه و آلمان نیز ضمن حمایت از آشوبگران اعلام کردند به وضع تحریم‌های جدید علیه ایران اقدام خواهند کرد. در همین راستا دوشنبه گذشته اتحادیه اروپایی ۴ نهاد و ۱۱ مقام ایرانی را تحریم کرد.

■ **نتانیاھواز آشوبگران ایران حمایت کرد**

بنیامین نتانیاھو، نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی در مصاحبه‌ای، به رسم همیشه حمایت خود از آشوب و نامنی در ایران را اعلام کرد. نتانیاھو با ادعای اینکه حکومت ایران مردم و بویژه زنان را سرکوب می‌کند، گفت: آنها امنقدان اسرائیل باید آتش انتقادات خود را به جای اسرائیل به سمت رژیم ایران هدایت کنند و از زنان دلیر ایران که به دنیا نشان می‌دهند شجاعت چیست حمایت کنند؛ همان‌طور که من حمایت می‌کنم، من از مردم ایران که در برابر ترور واقعی ایستاده‌اند حمایت می‌کنم.

■ **تجزیه‌طلبان توسط ارتش آمریکا آموزش دیده‌اند**
شبکه خبری سی‌ان‌ان در گزارشی اذعان کرد گروهک‌های تروریست تجزیه‌طلب که علیه ایران می‌جنگند توسط ارتش آمریکا آموزش دیده‌اند. این شبکه آمریکایی همچنین اعلام کرد: پایگاه گروهک‌های تروریست در کنار پایگاه آمریکایی سنسنتام در منطقه کردستان عراق ساخته شده است. گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب حزب دموکرات و کومله که مدت‌هاست علیه تمامیت ارضی ایران فعالیت می‌کنند، به بهانه فوت مهسا امینی فعالیت ضدایرانی خود را افزایش داده و به آشوب‌های داخل کشور دامن زدند. در مقابل نیروهای مسلح کشورمان نیز در چندین نوبت مقر این گروهک‌ها در منطقه اقلیم کردستان عراق را هدف حملات موشکی و پهپادی قرار دادند.

**پایگاه اطلاع‌رسانی قوه‌قضائیه از علی دایی خواست مستندات خود درباره ادعای کشته‌شدن دانش آموز اردبیلی را به مراجع ذی‌ربط ارائه دهد**

## دایی سند ندارد

ویدئویی اعلام کرد اسرا به‌خاطر سکت قلبی فوت شده است. وی گفت: مرحوم اسرا اصلا دانش‌آموز مدرسه مذکور نبود و به دلیل ناراحتی قلبی مادرزادی که بعد از یک ماه از درگذشت پدرش تشدید شده بود از منزل به بیمارستان فاطمی منتقل شد که متأسفانه تلاش‌های پزشکان بی‌نتیجه ماند و وی دار فانی را وداع گفت. با وجود مشخص شدن ابعاد ماجرا و رسوایی امپراتوری دروغ ضدانقلاب، علی دایی بازیکن سابق تیم ملی ایران متأثر از فضای مجازی با انتشار پستی در صفحه مجازی خود، مدعی فوت یک دانش‌آموز اردبیلی بر اثر ضرب‌وجرح از سوی ماموران انتظامی شد. دایی در حالی

مشخص شد وی چند ماه پیش از شروع آشوب‌های اخیر، در خرده‌ماه امسال خودکشی کرده و فوت شده است. با بر ملا شدن این دروغ، جبهه رسانه‌ای ضدانقلاب در دروغی دیگر نام «اسرا پناهی» را به عنوان دانش‌آموز دختر کشته شده اعلام کرد. از آنجا که مردم اردبیل نسبت به آشوب‌های اخیر بی‌تفاوت بودند، جریان ضدانقلاب سعی کرد با کلید‌زدن این پروژه کشته‌سازی در اردبیل و در ادامه فراخواندن مردم به خونخواهی مرحوم پناهی. آتش خاموش شده آشوب را در اردبیل روشن کند. پس از شایعه‌پردازی ضدانقلاب پیرامون فوت اسرا پناهی، علی پناهی عمومی او با ضبط یک پیام

### [ معرفی سارق سابقه‌دار به‌عنوان بازداشتی اغتشاشات ]

رسانه ضدایرانی صدای آمریکا که وابسته به سازمان جاسوسی آمریکاست، به همراه دیگر رسانه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین با اعلام هویت و نام یکی از کشته‌شدگان حادثه آتش‌سوزی در زندان اوین (حسین‌ج) اعلام کردند، او از بازداشت‌شدگان اغتشاشات اخیر در تهران بوده است. در همین زمینه مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد، فرد اعلام شده به دلیل استنشاق دود ناشی از اقدام محکومان سارق در آتش‌زدن کارگاه خیاطی زندان اوین فوت شده است. پایگاه رسانه‌ای دستگاه قضا ضمن کذب خواندن ادعای رسانه‌های ضدایرانی، نوشت: اصولا تاریخ بازداشت متوفی ۱۹ تیر ۱۴۰۱ است. یعنی چند ماه قبل از اغتشاشات اخیر و از آن تاریخ تا روز آتش‌سوزی بدون مرخصی در زندان بوده است. این رسانه افزود: وی سابقه‌دار، با سرقت‌های متعدد و دارای ۲ سابقهٔ قلبی محکومیت به جرم سرقت هم بوده است و آخرین اتهام او سرقت گوشی تلفن همراه با چاقو از خانم‌ها می‌باشد.

**سرلشکرصفوی:**

## ۲۲ کشور خواهان خرید پهپادهای ایرانی هستند

■ **ایران ارسال تسلیحات و پهپادهای نظامی برای استفاده در جنگ اوکراین را رد کرد**
سخنگوی وزارت امور خارجه برخی ادعاها درباره ارسال تسلیحات از جمله پهپادهای نظامی از سوی ایران جهت استفاده در جنگ اوکراین را فاقد صحت دانست.

به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی دیروز این ادعاهای بی‌اساس را که بر پایه اطلاعات غلط و مغروضات مغرضانه مطرح می‌شود، اما هیچ از فضاسازی سیاسی و هدفمند دستگاههای رسانهای برخی کشورها علیه جمهوری اسلامی ایران قلمداد کرد و از همین رو آمادگی کشورمان را برای گفتوگو و مذاکره با اوکراین

جهت رفع این اتهامات اعلام کرد. سخنگوی دستگاه سیاست خارجی با اشاره به بی‌طرفی فعال جمهوری اسلامی ایران در جنگ اوکراین تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از ابتدای منازعه همواره ضمن مخالفت با ادامه جنگ، بر لزوم توقف درگیری و حل و فصل اختلافات از طریق مسالمت‌آمیز تأکید کرده و در این ارتباط دیدارها و تماس‌های متعددی از سوی وزیر امور خارجه کشورمان با همتایان روس و اوکراینی انجام گرفته است. کنعانی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با اتخاذ یک موضع شفاف و خلل‌ناپذیر همواره بر رعایت اصل بنیادین حاکمیت، استقلال، تمامیت ارضی و یکپارچگی تمام کشورها از جمله اوکراین بر اساس اصول و اهداف منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل تأکید کرده است.



**گروه سیاسی:** سرلشکر سیدیحیی صفوی، مشاور فرمانده کل قوا در همایش علم و فناوری در دفاع‌مقدس که روز گذشته (سه‌شنبه) در دانشگاه جامع امام حسین(ع) برگزار شد، با اشاره به عملیات غرور‌آفرین نیروی زمینی سپاه علیه تروریست‌های تجزیه‌طلب در شمال عراق، گفت: درود خدا بر فرماندهان و رزمندگان نیروی زمینی سپاه که عملیات‌های تویخانه‌ای و موشکی دقیقی علیه مقرهای ضدانقلاب مسلح و مراکز فرماندهی تروریست‌های مستقر در اقلیم عراق انجام دادند و صحنه این عملیات‌ها را هواپیمای بدون سرنشین به صورت زنده‌رصد می‌کردند. صفوی در تشریح پیشرفت‌های کشور در عرصه‌های مختلف پس از پیروزی انقلاب اسلامی و به کارگیری علم و فناوری در نیروهای مسلح، به کسب قدرت بازدارندگی و قدرت پهپادی نیروهای مسلح اشاره کرد و گفت: پیش از انقلاب اسلامی ۸۵ درصد تجهیزات نظامی از خارج وارد می‌شد و امروز ۸۵ درصد در داخل تولید می‌شود. وی افزود: امروز در نقطه‌ای قرار داریم که ۲۲ کشور جهان تقاضای خرید هواپیمای بدون سرنشین از ایران دارند.

جمهوری اسلامی ایران سال‌هاست روی طراحی و تولید هواپیماهای بدون سرنشین کار کرده و امروز به جایگاه برتر در این حوزه رسیده است. از همین رو پهپادهای متنوع ایرانی به کابوس دشمنان، بویژه رژیم صهیونیستی تبدیل شده و صهیونیست‌ها نیز بارها به این مساله اذعان کرده‌اند.

**وزیر کشور با تأکید بر اینکه با کسانی که احساساتی شده‌اند با رأفت اسلامی رفتار می‌شود**

## به جوگیرها سخت نمی‌گیریم

وحیدی عنوان کرد: جای تعجب دارد که چطور به راحتی در برخی کانال‌ها مسائل اغتشاش و آشوب نه‌تنها آموزش داده می‌شود، بلکه رهبری می‌شود؛ این مسائل باید در سطح بین‌الملل پیگیری شود. وحیدی در ادامه با بیان اینکه استبان بوشهر طولانی‌ترین مرز مشترک با خلیج‌فارس را دارد، ابراز کرد: جمهوری اسلامی تأمین‌کننده امنیت خلیج‌فارس است که خوشبختانه در این حوزه از امنیت بسیار خوبی برخوردار هستیم.

وزیر کشور با اشاره به تلاش بیگانگان برای ایجاد ناامنی در ایران، اظهار کرد: دشمنان به

اشتباه تصور می‌کنند می‌توانند امنیت کشور ایران را به خطر بیندازند، این در حالی است که جمهوری اسلامی تضمین‌کننده امنیت خلیج‌فارس است. اگر آنها فکر می‌کنند می‌توانند امنیت کشور را به خطر بیندازند، مفهوم آن این است که امنیت خلیج‌فارس به خطر بیفتد، چون امنیت خلیج‌فارس وابسته به امنیت جمهوری اسلامی است.

وحیدی افزود: این برداشت‌های اشتباه و اختلالات محاسباتی دشمنان است که مرتب یک مسیر را دنبال می‌کنند و سرشان به سنگ می‌خورد؛ زیرا در زمان حاضر امنیت کشور در موقعیت خوبی قرار دارد و جمهوری اسلامی نیز امنیت خلیج‌فارس را تأمین کرده و می‌کند.

